

		За год, закончившийся	За год, закончившийся
	Прим.	31 декабря 2012 года	31 декабря 2011 года
Выручка	6	8 692 461	9 021 279
Операционные расходы	7	(9 397 361)	(8 627 322)
Прочие операционные доходы, нетто	8	44 349	(35 980)
Результаты операционной деятельности		(660 551)	357 977
Финансовые доходы	10	16 676	21 467
Финансовые расходы	10	(279 826)	(172 229)
Чистые финансовые расходы		(263 150)	(150 762)
(Убыток) / прибыль до налогообложения		(923 701)	207 215
Доходы / (расходы) по налогу на прибыль	11	148 387	(95 938)
(Убыток) / прибыль за отчетный год		(775 314)	111 277
Прочий совокупный убыток:			
Изменение справедливой стоимости финансовых вложений, имеющихся в наличии для продажи		(10 554)	(13 841)
Налог на прибыль в отношении прочего совокупного убытка		2 111	2 768
Прочий совокупный убыток за отчетный год, за вычетом налога на прибыль		(8 443)	(11 073)
Общий совокупный (убыток) / доход за отчетный год		(783 757)	100 204
(Убыток) / прибыль, причитающийся:		(775 314)	111 277
Собственникам Компании		(783 757)	100 204
Общий совокупный (убыток) / доход, причитающийся:			
Собственникам Компании		(783 757)	100 204
(Убыток) / прибыль на акцию – базовый и разводненный (в российских рублях)	19	(5,93)	0,85

Настоящая консолидированная финансовая отчетность утверждена руководством 30 апреля 2013 года и от имени руководства ее подписали:

Генеральный директор

Маковский И.В.

Главный бухгалтер

Данилова Н.А.